1.- Cancelar la garantía definitiva, a la contratista que a continuación se relacionan, por el 
importe que se indica y por los conceptos que se detallan: 

 CONSTRUCCIONES NILA, S.A. con CIF A04010344, la devolución de la garantía 
definitiva, mediante mediante aval bancario con la entidad CAJA RURAL., por importe 
total de 13.062,72 € (TRECE MIL SESENTA Y DOS EUROS CON SETENTA Y DOS 
CÉNTIMOS), por haber respondido del cumplimiento del citado contrato formalizado 
con este Ayuntamiento.>>> 

Dada lectura al dictamen emitido por la Comisión Informativa de Economía, Hacienda, 
Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento, Formación,

[...]

1.- Cancelar la garantía definitiva, a la contratista que a continuación se relacionan, por el 
importe que se indica y por los conceptos que se detallan: 

 ÁRIDOS ANFERSA S.L. con CIF: B18487421, la devolución de la garantía definitiva, 
mediante mediante aval bancario con la entidad BANCO SANTANDER S.A., por importe 
total de 418,69 € (CUATROCIENTOS DIECIOCHO CON SESENTA Y NUEVE), por haber 
respondido del cumplimiento del citado contrato formalizado con este 
Ayuntamiento.>>> 

Dada lectura al dictamen emitido por la Comisión Informativa de Economía, Hacienda, 
Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento, Formación,

[...]

1.- Cancelar la garantía definitiva, a la contratista que a continuación se relacionan, por el importe que se 

indica y por los conceptos que se detallan: 

 PULMAN SECURITY, S.L. con CIF: B90109497, la devolución de la garantía definitiva, mediante 
mediante aval bancario con la entidad BANCO DE SABADELL S.A., por importe total de 753,35 € 
(SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS), por haber 
respondido del cumplimiento del citado contrato formalizado con este Ayuntamiento.>>> 

Dada lectura al dictamen emitido por la Comisión Informativa de Economía, Hacienda, 
Presupuesto Tesorería, Recaudación, Empleo, Empresa, Emprendimiento, Formación,